
Město Česká Lípa 
Městský úřad – Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.3                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem: 
 

 „Servisní oprava kogenerační jednotky – Sportareál Česká Lípa“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) a vedené na profilu zadavatele pod IVZ: P19V00000080. 

Na základě hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 391/B/2019 ze dne 3. září 2019 a s Rozhodnutím  
o výběru dodavatele č.j. MUCL/98177/ 2019 ze dne 9. září 2019   
 

 
z a d a v a t e l  o z n a m u j e ,  ž e  r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  t a k t o :  

 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení 
 
Název:     Mandant spol. s r.o. 
sídlo:     Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
IČ:                                                      148 88 408    
 
 
Nabídková cena bez DPH:      3.401.000,- Kč bez DPH 
Nabídková cena včetně DPH:    4.115.210,- Kč včetně DPH 
 
 
 

 
Spis. zn.: 13761/2019 
Č. j.: MUCL/99237/2019 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 10. září 2019 

Účastník zadávacího řízení 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/13761/2019 
č. j: MUCL/99237/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavateli byly v řádné lhůtě pro podání nabídek doručena jediná nabídky od účastníka Mandant spol. 
s r.o. Hodnoticí komise provedla posouzení jediné nabídky z hlediska splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a konstatovala, že účastník Mandant spol. s r.o. podmínky pro účast v zadávacím 
řízení splnil.    
 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.  

 
 
………………………. 
Mgr. Jolana Nebřenská 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  
 
Poučení: Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat námitky ve smyslu § 241 zákona,  
a to doručením zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele.  
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2019-09-10T10:42:13+0200




